
第1页

宣汉县巴山大峡谷旅游基础设施建设项目灵官庙、罗盘顶、苏家屋基污水处理
一体化（土建部分）、渡口风情小镇长路坝片区环境整治工程、景区桃溪谷珠
帘瀑布工程、大象洞出口增设售卖区等服务设施（市政及应急道路硬化部分
）、桃溪谷景区画架沟片区及茶香坝片区生活用水供水工程中标候选人公示

 
 

项目及标段名称

宣汉县巴山大峡谷旅游基础设施建设项目灵官庙、罗盘顶、苏家屋基污水处理一体化（土建部分）、
渡口风情小镇长路坝片区环境整治工程、景区桃溪谷珠帘瀑布工程、大象洞出口增设售卖区等服务设

施（市政及应急道路硬化部分）、桃溪谷景区画架沟片区及茶香坝片区生活用水供水工程
宣汉县巴山大峡谷旅游基础设施建设项目灵官庙、罗盘顶、苏家屋基污水处理一体化（土建部分）、
渡口风情小镇长路坝片区环境整治工程、景区桃溪谷珠帘瀑布工程、大象洞出口增设售卖区等服务设
施（市政及应急道路硬化部分）、桃溪谷景区画架沟片区及茶香坝片区生活用水供水工程施工六标段

项目业主 宣汉县巴山大峡谷旅游开发有限公司 项目业主联系电话 0818-5239333

招标人 宣汉县巴山大峡谷旅游开发有限公司 招标人联系电话 0818-5239333

招标代理机构 四川省富盛工程项目管理有限公司
招标代理机构联系电

话
028-84352226

开标地点 开标厅2 开标时间 2019年6月14日

公示期 2019年6月15日 到 2019年6月17日 投标最高限价 1,505,000

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川省兴辉鸿建设工程有限公司 1464365.01 1464365.01 无

第二名 四川隆吉建设工程有限公司 1494465.38 1494465.38 无

第三名 四川翰倬建设工程有限公司 1504827.01 1504827.01 无

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称



第2页

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
吴祥强

市政公用工程二级
,

川251181916822, 市政公用工程 无职称

项目技术负责人 李兴勇 中级, 川建厅中8656, 市政工程 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人

陈中伟

公路工程二级,建
筑工程二级,市政
公用工程二级,水
利水电工程二级,

川251151712520, 市政 助理工程师

项目技术负责人
牟剑峰 中级,

31516019,3155487
6,资【中】
25004562,

土建、水利、市政 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
张燕

市政公用工程二级
,

川251111376492, 工业与民用建筑 工程师

项目技术负责人 杨雷 中级, 工-76369, 工程造价 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人



第3页

宣汉县住房
和城乡规划
建设局

宣汉县巴山大峡
谷片区渡口配套
公建项目（法庭
、派出所及消防

站）

2018年8月
30日

2019年4月
23日

2019年4月
23日

施工图及工程量清单
内所有内容

9953987.00 罗敬红

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

遂宁市河东
开发建设投
资有限公司

罐子口学苑小区
夜市工程

2016年4月
20日

2016年9月
13日

2016年9月
13日

道路维修改造、路灯
照明、排水沟疏通维

修等附属工程
1540848.00 王刚

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩



第4页

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

宜宾市翠屏
区人民政府

宜宾市翠屏区流
杯池公园绿化工

程

2017年5月
28日

2017年10月
28日

2017年10月
28日

施工图及工程量清单
所示内容

6890283.00 温彩玲

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注



第5页

四川灿辰建设工程有限公司 业绩无网页截图，不满足招标
文件规定。

业绩无网页截图，不满足招标
文件规定。

无

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：9刘辉                 单位：巴中市公路管理局（退休）
姓名：16 费永涛              单位：四川合立达造价事务所

姓名：32向俊                单位：万源市建筑设计院
姓名：张兴明37               单位：四川省南江宏宇建筑工程有限公司

姓名：40廖文华               单位：万源市发改局

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：宣汉县发改局 联系电话：/

行业主管部门：宣汉县招标站 联系电话：无

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：



第6页

开标时间：2019/6/14 10:00:00

评委签名：

pwqz_24557(签章)

 

 

 

pwqz_24558(签章)

 

 

 

pwqz_24559(签章)

 

 

 

pwqz_24560(签章)

 

 

 

pwqz_24561(签章)

 

 

 


